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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12122007C

2. Data e Regjistrimit 22/09/2021
3. Emri i Subjektit Oct-avia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali', ndertesa 22, 
Njesia bashkiake nr. 5, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve per zhvillimin e aktiviteteve te 

shoqerive, per persona fizik dhe juridik, ne fushen e 
konsulences dhe asistences, legate, financiare, teknike, zyre 
projektimi, burimet njerezore. Keshillim dhe orientim per 
punesim dhe zhvillim profesional, informacion per 
punedhenesit mbi tregun e punes, informacion dhe 
konsultime mbi programet e ndryshme te burimeve 
njerezore, etj. Konsulence dhe asistence lidhur me drejtimin 
dhe organizimin per sa i perket marketingut, administrimin te 
financave, organizimin e sistemeve si ato te informatikes, 
pune kerkimore, perzgjedhja dhe trajnimi i personelit, 
pergatitjes se materialeve apo raporteve per llogari te 
kerkuesve. Ofrimi i ndihmes, nepermjet keshillimit ligjor per 
ceshtje te ndryshme te ndihmes juridike qe parashikohen ne 
ligj, pergatitjes se dokumentacionit ligjor ne lidhje me 
tatimtaksat, keshillimit te klienteve si dhe perfaqesimit te 
tyre apo aplikime para institucioneve te ndryshme duke kryer 
te gjitha procedurat ligjore ne emer te klienteve te saj. 
Konsulence e asistence teknike,logjistike mirembajtje. Ne 
perputhje  me legjislacionin   shqiptar,  me qellim  arritjen  e 
objektivave  te mesiperme,   shoqeria mund te kryeje  cdo 



2

aktivitet  tregtar,  qe nuk tejkalojne  qellimin  dhe vete 
natyren  e aktiviteteve kryesore,  te cituara me siper. 
Projektimin  dhe realizimin  e sistemeve  informative,  
informatike  te integruar,  telematike,  te transmetimit,   te 
proceseve  software  dhe sherbimeve  ne sektorin  e trajtimit,  
perpunimit  dhe transmetimit   te te dhenave.  Studimin,  
kerkimin,  projektimin  dhe zhvillimin  e produkteve  dhe 
sherbimeve  ne fushen  e teknologjise  se komunikimit  te 
avancuar. Sherbime  per konsulence  organizimi  dhe 
drejtimi  per aplikimin  e informatikes  dhe telematikes ne 
proceset  e biznesit.  Ofrimi  I sherbimeve  publicitare  , 
menaxhimi  i te dhenave  dhe te marketingut  te te gjitha  
formave,  duke perdorur  metoda  inovative  te komunikimit  
ne distance,  te perdorimit  te teknologjive  te reja, te 
mediave  te reja perfshire  shoqeri  tregetare  vendase  dhe te 
huaja.  Shoqeria  ka te drejte  te ushtroje  cfaredo  lloj 
veprimtarie  tjeter  te lejuar nga ligji dhe ne perputhje  me 
rregullat  ne fuqi. 
Sokol Rambi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2021                Deri: 20/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolRambi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Oct-avia
E-Mail: oct.shpk@gmail.com  
Telefon: 0699313438  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-788037-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC24D20-D181-4076-B08A-8D2C610F0B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B67106-ECC5-4237-AB70-AD55036EE40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F04047-A112-4E1C-9782-F83820C67F81
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821128-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.11.2021, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Objekti i shoqerise perfshin cdo veprimtari te lejuar nga ligji ose 
pjesmrrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuara e krijuar ne baze te legjislacionit Shqiptar. Me konkretisht por pa 
u kufizuar ne to shoqeria ka per objekt: Projektimin dhe realizimin e sistemeve 
informative, informatike te integruar, telematike, te transmetimit, te proceseve software 
dhe sherbimeve ne sektorin e trajtimit, perpunimit dhe transmetimit te te dhenave. 
Studimin, kerkimin, projektimin dhe zhvillimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e 
teknologjise se komunikimit te avancuar. Sherbime per konsulence organizimi dhe drejtimi 
per aplikimin e informatikes dhe telematikes ne proceset e biznesit. Ofrimi i sherbimeve 
publicitare dhe te marketingut te te gjitha formave, duke perdorur metoda inovative te 
komunikimit ne distance, te perdorimit te teknologjive te reja, te mediave te reja, 
menaxhimi i te dhenave, menaxhim I rrjetit social, zhvillim i strategjive inovative te 
marketingut, marketing i rrjetit social, perdorimi I kanaleve te ndryshme per marketing, 
perfshire shoqeri tregetare vendase dhe te huaja. Si dhe cdo aktivitet sherbimi te 
parashikuara nga ligji. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredo lloj veprimtarie tjeter te 
lejuar nga ligji dhe ne  perputhje me rregullat ne fuqi. ")          u be            ("Ofrimi i 
sherbimeve per zhvillimin e aktiviteteve te shoqerive, per persona fizik dhe juridik, 
ne fushen e konsulences dhe asistences, legate, financiare, teknike, zyre projektimi, 
burimet njerezore. Keshillim dhe orientim per punesim dhe zhvillim profesional, 
informacion per punedhenesit mbi tregun e punes, informacion dhe konsultime mbi 
programet e ndryshme te burimeve njerezore, etj. Konsulence dhe asistence lidhur 
me drejtimin dhe organizimin per sa i perket marketingut, administrimin te 
financave, organizimin e sistemeve si ato te informatikes, pune kerkimore, 
perzgjedhja dhe trajnimi i personelit, pergatitjes se materialeve apo raporteve per 
llogari te kerkuesve. Ofrimi i ndihmes, nepermjet keshillimit ligjor per ceshtje te 
ndryshme te ndihmes juridike qe parashikohen ne ligj, pergatitjes se 
dokumentacionit ligjor ne lidhje me tatimtaksat, keshillimit te klienteve si dhe 
perfaqesimit te tyre apo aplikime para institucioneve te ndryshme duke kryer te 
gjitha procedurat ligjore ne emer te klienteve te saj. Konsulence e asistence 
teknike,logjistike mirembajtje. Ne perputhje  me legjislacionin   shqiptar,  me qellim  
arritjen  e objektivave  te mesiperme,   shoqeria mund te kryeje  cdo aktivitet  
tregtar,  qe nuk tejkalojne  qellimin  dhe vete natyren  e aktiviteteve kryesore,  te 
cituara me siper. Projektimin  dhe realizimin  e sistemeve  informative,  informatike  
te integruar,  telematike,  te transmetimit,   te proceseve  software  dhe sherbimeve  
ne sektorin  e trajtimit,  perpunimit  dhe transmetimit   te te dhenave.  Studimin,  
kerkimin,  projektimin  dhe zhvillimin  e produkteve  dhe sherbimeve  ne fushen  e 
teknologjise  se komunikimit  te avancuar. Sherbime  per konsulence  organizimi  dhe 
drejtimi  per aplikimin  e informatikes  dhe telematikes ne proceset  e biznesit.  
Ofrimi  I sherbimeve  publicitare  , menaxhimi  i te dhenave  dhe te marketingut  te te 
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gjitha  formave,  duke perdorur  metoda  inovative  te komunikimit  ne distance,  te 
perdorimit  te teknologjive  te reja, te mediave  te reja perfshire  shoqeri  tregetare  
vendase  dhe te huaja.  Shoqeria  ka te drejte  te ushtroje  cfaredo  lloj veprimtarie  
tjeter  te lejuar nga ligji dhe ne perputhje  me rregullat  ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829193-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.06.12.2021 per ndryshimin e emrit te 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("T H E T A")          u be            ("Oct-avia")         
E-Mail ishte            ("theka.info21@gmail.com")          u be            
("oct.shpk@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Oct-avia")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18955794-BBB2-48C6-B2F6-39EFF48A548B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9D0487-AE23-4F04-BFA5-AB49EBC4F5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9D0487-AE23-4F04-BFA5-AB49EBC4F5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997C6436-BC6B-4C13-A83D-EA4AA05F9930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7476D01F-5730-40D1-B10F-4558524FDFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1601F21B-C492-4DD7-8DA1-8B59E0ECF320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29DD69E-1438-4444-9A03-CB36C97E7A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29DD69E-1438-4444-9A03-CB36C97E7A09

